
IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Challenge des Départements :
Place Departement Nb QSO

1 Dpt 47   58 QSO

2 Dpt 56 52 QSO

3 Dpt 54 47 QSO

4 Dpt 33  42 QSO

5 Dpt 62  39 QSO

6 Dpt 77  38 QSO

7 Dpt 59  36 QSO

8 Dpt 57 36 QSO

9 Dpt 60 31 QSO

10 Dpt 63  30 QSO

Résultats du Sprint:
12 QSO = 6 QSO CW +  6 QSO SSB  (29 Stations) 

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

1 F8DRE        302 (1628 - 2129)

2 F5LEN        304 (1628 - 2131)

3 F6IPQ        324 (1619 - 2142)

4 F4AFE        391 (1610 - 2240)

5 F6AGM        508 (1301 - 2128)

6 F8ATM        527 (1242 - 2128)

7 HB9HQ        540 (1247 - 2146)

8 EF4HQ        565 (1205 - 2129)

9 LY0HQ        565 (1213 - 2137)

10 LZ7HQ        571 (1201 - 2131)

11 F5TRO        622 (1200 - 2221)

12 F6GPT        632 (1230 - 2301)

13 F4FFZ        646 (2129 - 0814)

14 S50HQ        651 (1205 - 2255)

15 OP0HQ        719 (1210 - 0008)

16 9A0HQ        725 (1214 - 0018)

17 OZ1HQ        756 (1212 - 0047)

18 EM5HQ        760 (1204 - 0043)

19 F4GGQ        762 (2016 - 0857)

20 F4ESV        786 (1915 - 0820)

21 F8KID        837 (1953 - 0949)

22 SN0HQ        852 (1203 - 0214)

23 DA0HQ        855 (1208 - 0222)

24 OL8HQ        886 (1212 - 0257)

25 F5MLJ        922 (2037 - 1158)

26 EU1W         1230 (1241 - 0910)

27 F2YT         1269 (1227 - 0935)

28 DJ1AA        1312 (1304 - 1055)

29 GR2HQ        1376 (1202 - 1057)
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IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

6 QSO SSB (55 Stations)
1  F4WCE        227 (1835 - 2221)

2 F8DRE        248 (1722 - 2129)

3 F5RAV        268 (1720 - 2147)

4 F5LEN        304 (1628 - 2131)

5 F6CXJ        322 (1606 - 2127)

6 F4AFE        324 (1610 - 2133)

7 F6IPQ        324 (1619 - 2142)

8 ES5RW        332 (1649 - 2220)

9 F6AGM        456 (1353 - 2128)

10 EI7T         510 (1510 - 2339)

11 F8ATM        527 (1242 - 2128)

12 HB9HQ        540 (1247 - 2146)

13 F1RHS        547 (2309 - 0815)

14 F8CRS        550 (1235 - 2144)

15 LY0HQ        554 (1224 - 2137)

16 OP0HQ        555 (1223 - 2137)

17 EF4HQ        563 (1207 - 2129)

18 LZ7HQ        571 (1201 - 2131)

19 HB2U         584 (1419 - 0002)

20 PA6X         593 (1459 - 0051)

21 F6GPT        613 (1230 - 2242)

22 F5TRO        622 (1200 - 2221)

23 PE1EWR       629 (1210 - 2238)

24 F4FFZ        646 (2129 - 0814)

25 S50HQ        651 (1205 - 2255)

26 F1TRE        674 (1410 - 0123)

27 EF8R         681 (1352 - 0112)

28 SO7O         689 (1254 - 0022)

29 EM5HQ        705 (1259 - 0043)

30 EU1W         719 (1241 - 0039)

31 9A0HQ        725 (1214 - 0018)

32 DJ1AA        728 (1304 - 0111)

33 EU1A         730 (1255 - 0104)

34 F8KID        737 (2133 - 0949)

35 F4GGQ        748 (2030 - 0857)

36 OZ1HQ        756 (1212 - 0047)

37 DA0HQ        758 (1345 - 0222)

38 8S0C         777 (1239 - 0135)

39 F4ESV        783 (1916 - 0818)

40 F5USS        785 (2031 - 0935)

41 SP2KDS       792 (1214 - 0125)

42 HA3DX        805 (1213 - 0137)

43 F5MLJ        808 (2231 - 1158)

44 SQ2WHH       838 (1206 - 0203)

45 SN0HQ        850 (1205 - 0214)
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IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

46 OL8HQ        884 (1214 - 0257)

47 S54ZZ        921 (1252 - 0412)

48 DL1CBQ       930 (1921 - 1050)

49 IZ1OSP       1152 (1507 - 1018)

50 DL0RM        1190 (1535 - 1124)

51 EW6W         1197 (1208 - 0804)

52 TM0HQ        1222 (1213 - 0834)

53 F2YT         1257 (1227 - 0923)

54 GR2HQ        1306 (1312 - 1057)

55 DL1NKS       1318 (1252 - 1049)

6 QSO CW (138 Stations)
Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

1 F8FKI        5 (2035 - 2039)

2 F5MLJ        7 (2037 - 2043)

3  F4GGQ        12 (2016 - 2027)

4 F4FFZ        21 (2130 - 2150)

5 F5LEN        36 (1628 - 1703)

6 F4AFE        46 (2155 - 2240)

7 F6IPQ        111 (1656 - 1846)

8 F8DZU        142 (1748 - 2009)

9 F8DRE        175 (1628 - 1922)

10 DA0HQ        249 (1208 - 1616)

11 F6AGM        265 (1301 - 1725)

12 GR2HQ        290 (1202 - 1651)

13 F5TRO        293 (1405 - 1857)

14 9A0HQ        303 (1243 - 1745)

15 S50HQ        319 (1214 - 1732)

16 EF4HQ        322 (1205 - 1726)

17 YR0HQ        353 (1237 - 1829)

18 LZ7HQ        356 (1205 - 1800)

19 SN0HQ        356 (1203 - 1758)

20 YT0HQ        380 (1212 - 1831)

21 OZ1HQ        382 (1311 - 1932)

22 IT9RZU       397 (1403 - 2039)

23 9A1AA        404 (1238 - 1921)

24 RL4A         412 (1356 - 2047)

25 SP2LNW       422 (1221 - 1922)

26 UW3U         434 (1450 - 2203)

27 UX1UX        434 (1409 - 2122)

28 LY0HQ        436 (1213 - 1928)

29 DL4WA        452 (1402 - 2133)

30 OE0HQ        455 (1206 - 1940)

31 HG0HQ        468 (1211 - 1958)

32 RM9A         474 (1241 - 2034)

33 EM5HQ        480 (1204 - 2003)
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IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

34 F8ATM        494 (1310 - 2123)

35 EI2CN        494 (1306 - 2119)

36 OL8HQ        500 (1212 - 2031)

37 HA1TNX       500 (1252 - 2111)

38 RT9A         503 (1224 - 2046)

39 UA4W         507 (1226 - 2052)

40 R1DX         514 (1300 - 2133)

41 S53A         516 (1430 - 2305)

42 YT6W         522 (1337 - 2218)

43 HB9HQ        522 (1256 - 2137)

44 DL3DTH       523 (1318 - 2200)

45 OK4RQ        523 (1218 - 2100)

46 EW2A         524 (1208 - 2051)

47 F6GPT        526 (1416 - 2301)

48 SQ3RX        535 (1216 - 2110)

49 RU1A         535 (1334 - 2228)

50 DL3RHN       540 (1523 - 0022)

51 OH2HQ        540 (1218 - 2117)

52 LZ9R         542 (1225 - 2126)

53 OK2QA        559 (1305 - 2223)

54 HA6NL        565 (1232 - 2156)

55 RT9S         567 (1206 - 2132)

56 SP1AEN       569 (1244 - 2212)

57 UA6CC        585 (1251 - 2235)

58 HA6PJ        595 (1408 - 0002)

59 YL2QN        597 (1207 - 2203)

60 F6GCP        609 (1302 - 2310)

61 HA3LN        611 (1337 - 2347)

62 N2GC         613 (1718 - 0330)

63 SP2KPD       617 (1217 - 2233)

64 R2AA         620 (1243 - 2302)

65 LM90HQ       632 (1229 - 2300)

66 LY6A         632 (1355 - 0026)

67 EV1R         636 (1323 - 2358)

68 UZ3A         641 (1236 - 2316)

69 S57DX        645 (1412 - 0056)

70 LZ1GU        656 (1240 - 2335)

71 OK7T         658 (1306 - 0003)

72 UA4M         662 (1830 - 0531)

73 EA6FO        665 (1302 - 0006)

74 LY5R         668 (1230 - 2337)

75 RD8D         672 (2100 - 0811)

76 3Z0X         699 (1226 - 0004)

77 AA4AK        718 (1433 - 0230)

78 OP0HQ        719 (1210 - 0008)

79 OG7A         721 (1240 - 0040)

80 YO3FRI       724 (1231 - 0034)
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IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

81 EU1FQ        733 (1246 - 0058)

82 EU3A         744 (1214 - 0037)

83 UA3LID       753 (1211 - 0043)

84 KO7SS        762 (1432 - 0313)

85 F4ESV        786 (1915 - 0820)

86 IR4M         788 (1230 - 0137)

87 YL4HQ        791 (1302 - 0212)

88 DL4HRM       814 (2220 - 1153)

89 HG6N         824 (1212 - 0155)

90 F8KID        836 (1953 - 0948)

91 F8BRL        855 (1758 - 0812)

92 HG5A         858 (1259 - 0316)

93 UT3SO        869 (1215 - 0243)

94 DL1ROT       899 (1837 - 0935)

95 YU1YV        905 (1905 - 1009)

96 GS8VL        916 (1605 - 0720)

97 DG7EE        919 (1904 - 1022)

98 DJ3RA        934 (1807 - 0940)

99 DL2HWB       938 (1857 - 1034)

100 R8TT         943 (1935 - 1117)

101 DL5JS        957 (1944 - 1140)

102 UY7MM        974 (1833 - 1046)

103 US7VF        1025 (1455 - 0759)

104 R3HQ         1042 (1445 - 0806)

105 F6HIA        1043 (1615 - 0937)

106 LY2RJ        1056 (1224 - 0559)

107 RU6AV        1074 (1409 - 0802)

108 EF8U         1080 (1211 - 0610)

109 EU4E         1086 (1752 - 1157)

110 F2YT         1090 (1526 - 0935)

111 LZ1YE        1091 (1318 - 0728)

112 YT7R         1106 (1503 - 0928)

113 R7MM         1106 (1432 - 0857)

114 EI0HQ        1114 (1234 - 0707)

115 G3P          1125 (1633 - 1117)

116 YP5A         1134 (1317 - 0810)

117 S53V         1147 (1246 - 0752)

118 RU6K         1148 (1307 - 0814)

119 R3ZZ         1170 (1212 - 0741)

120 DL5JQ        1209 (1349 - 0957)

121 IO2X         1211 (1529 - 1139)

122 UR4RWW       1220 (1340 - 0959)

123 EU1W         1222 (1249 - 0910)

124 PA6HQ        1226 (1207 - 0832)

125 DJ1AA        1233 (1423 - 1055)

126 EW8DX        1239 (1206 - 0844)

127 EW1I         1240 (1232 - 0911)
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IARU HF 2018 QSO avec TM0HQ

Place Indicatif Minutes Heure 1er-Dernier qso

128 EW1TO        1254 (1238 - 0931)

129 SN8T         1254 (1254 - 0947)

130 HB9AUK       1300 (1220 - 0959)

131 E74Y         1312 (1313 - 1104)

132 UT2T         1313 (1327 - 1119)

133 RT4P         1319 (1233 - 1031)

134 UW7W         1332 (1319 - 1130)

135 UB3A         1340 (1216 - 1035)

136 SP3AMO       1372 (1301 - 1152)

137 HA1AG        1379 (1248 - 1146)

138 OK2MBP       1384 (1220 - 1123)
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